

## Karjalan Sivistysseuran johtokunnan kokous



Aleksis Kiven palkinto, suuruudeltaan 50.000 mk, annettiin tänä vuonna kirjailijatar Maila Talviolle.

ovatkin syvemmällä. Kysymyshän on Suomen toiseen valtiokirkkokuntaan kuuluvasta oppilaitoksesta, jonka opetuskielikin on suomi. Ei ole pitkä aika siitä, kun kysymyksessä oleva seurakunta papistoa myöten oli venäläisyyden vankka tyyssija, jossa suomenmielisillä oli vaikea olla. Tilanne on kuitenkin muuttunut sikäli, että on ruvettu pitämään suomenkielisiä jumalanpalveluksia slaavinkielisten jumalanpalvelusten rinnalla ja on saatu papistossakin kansallisessa suhteessa huomattavia muutoksia aikaan. Tuntuu siltä, kuin tätä kaikkea eivät venäläismieliset seurakunnan jäsenet jaksaisi sulattaa eivätkä seurata olojen kehitystä. Tätä taustaa vastaan onkin ilmeisesti katsottava kysymyksessä olevaa seurakunnan päätöstä seminaarin huoneistokysymyksessä. Asian luonteeseen kuuluu, että seurakunnan, k. o. päätöksen aikaansaanut enemmistö antaa julkisen selityksensä menettelystään.

W. K.

pidettiin seuran huoneistossa Helsingissä lokakuun 18 pnä toimitusjohtaja *Ville Mattisen* puheenjohtolla.

Ilmoitusasiain yhteydessä kävi selville, että seuramme perustaman ja ylläpitämän Suistamon museon kalusto, jonka kohtalosta ei aikaisemmin oltu saatu tietoja, oli suurimmaksi osaksi pelastettu ja ne seuran toimesta maaseudulle sijoitettu. Siitä tarkemmin toisessa paikassa lehteämme. — Johtokunta päätti ottaa kiitollisuudella vastaan johtajain *Alexsi Mitron* ja *Ivan Värtsijeffin* sekä taiteilija *Toivo Talven* seurallemme lahjoittaman taiteilija Talven piirtämän Raja-Karjala aiheisen kuvasarjan, yhteensä 22 kappaletta sijoitettuna kauniiseen, vartavasten tehtyyn, seuran ja lahjoittajain nimellä varustettuun säilytyslaatikkoon. — Haettavina olevia seuran opintoapurohoja oli tänä syksynä hakenut enemmän kuin koskaan aikaisemmin eli 34 itäkarjalaissyntyistä opiskelijaa. Haettavana olevasta rahamäärästä, 11.000 markasta päätettiin jakaa 10.900 markkaa. Jaosta on tarkempi selostus toisessa paikassa lehteämme. — Sen jälkeen hyväksyttiin seuran äänenkannattajan Viena-Aunuksen tulo- ja menoarvioehdotus vuodeksi 1941. — Seuran ainaisjäseneksi päätettiin kutsua tehtailija Yrjö Mäkelä Orismalasta. — Lopuksi käsiteltiin seuramme yhteydessä toimivan Itä-Karjalan historiaosaston rahoituskysymystä.

### Konevitsan luostarin uusi olinpaikka Keiteleellä.

Opetusministeriö on vahvistanut kaupat, joilla Konevitsan luostari on ostanut Oy. H. Saastamoinen Ltd-nimiseltä yhtiöltä Keiteleen pitäjältä noin 95 ha:n suuruisen alueen rakennuksineen 950,000 markan sekä kaksi yhteensä 11 ha:n suuruista aluetta 85,000 markan kauppahinnasta.

### Viena-Aunuksen joulunumero

ilmestyy tänäkin vuonna sisältörikkaana joulukuun alussa. Ryhtykää paikkakunnallanne sekä tätä juhlanumeroa levittämään että lehden tilauksia keräämään ensi vuotta varten. Tilauslistoja lähettää auliisti Viena-Aunuksen konttori, Helsinki, Kasarminkatu 25 C.